
Ciemos kamerkoris "Matejs"

Autors Rūdolfs Ašmis - Pēdējās izmaiņas Sestdiena, 06 aprīlis 2013 14:11

  

14. aprīlī dievkalojumā mums būs īpaši ciemiņi - kamerkoris "Matejs". Dievkalpojuma sākums kā
vienmēr plkst 11:00. Gaidīts ir ik viens, lai baudītu skaistu mūziko, ko radījis ir Dievs. Baudot
lietas, kuras ir radījies Dievs, mēs varam iepazīt arī pašu Dievu. Kamerkoris ciemosies Ventspilī,
jo 13. aprīlī mūsu baznīcā tiks atskaņota Ērika Ešenvalda oratorija "Saullēktā.

  

  

Kamerkoris „Matejs” dibināts 2003. gada februārī, atsaucoties diriģenta Māra Sirmā
aicinājumam piedalīties 23. Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku atjaunotajā tradīcijā –
Garīgās mūzikas koncertā Rīgas Domā. Dziesmu svētki pagāja, bet „Mateja” dziedātāji nolēma
turpināt iesākto.

  

Kamerkoris „Matejs” regulāri kalpo Rīgas Mateja draudzes dievkalpojumos gan kā atsevišķa
muzikālā vienība, gan kopā ar draudzes kori, pielūgsmes kori un kamerorķestri. ”Matejs” labprāt
viesojas dažādu konfesiju draudzēs Latvijā, kā arī piedalās ekumēniskos dievkalpojumos,
koncertos un labdarības akcijās. Kora repertuārā vienlīdz nozīmīgu vietu ieņem kā vokāli
instrumentālās mūzikas, tā arī a cappella skaņdarbu iestudēšana. Kora diriģenti ir Rudīte
Tālberga, kordiriģēšanas pasniedzēja Ventspils mūzikas vidusskolā, un Māris Dravnieks,
Mateja draudzes muzikālās kalpošanas vadītājs. Vokālā pedagoģe ir Diāna Dravniece.

 1 / 2



Ciemos kamerkoris "Matejs"

Autors Rūdolfs Ašmis - Pēdējās izmaiņas Sestdiena, 06 aprīlis 2013 14:11

  

“Matejs” guvis arī starptautisku atzinību – 1. pakāpes diploms izcīnīts gan 2009. gadā
starptautiskajā koru konkursā “Sudraba zvani” Daugavpilī, gan 2011. gadā starptautiskajā koru
konkursā Ohridā, Maķedonijā.

 2 / 2


